
 

1 
 

Wrocław, 21.05.2019 r. 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-142/2019 
 

Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (1) 
 

 
Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętów 
specjalistycznych dla Kliniki Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej i Kliniki Hematologii, 
Nowotworów Krwi i Transplantacji Szpiku (separator komórkowy, preparatyka komórek) zgodnie z art. 38 ust 1, 
2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) i pkt VII. 
ppkt. 6, 7 SIWZ informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje: 
 

Zapytanie nr 1  
Dotyczy kryterium oceny ofert  - termin dostawy TD pkt. 2 Części XIII. 
Prosimy o wyrażenie zgody aby podane terminy w zakresie terminu dostawy były liczone w dniach roboczych. 
Dostawy realizowane będą bezpośrednio z zagranicznego magazynu producenta, dlatego realizacja w terminie 
3 dni kalendarzowych w przypadku składania zamówień przykładowo w piątek po godz. 15, może być 
utrudniona. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza  
 
Zapytanie nr 2  
§11 ust. 1 oraz 5 wzoru umowy zał. nr 4 – Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych z 20% na 15%. 
Odpowiedź  
Warunki umowy pozostają bez zmian  
 
Zapytanie nr 3 
§11 ust. 2 wzoru umowy zał. nr 4 – Zwracamy się z prośbą kary umownej za opóźnienie  
w dostarczeniu poszczególnych partii towaru z 5% na 2%.  
Odpowiedź 
Warunki umowy pozostają bez zmian 
 

 
Z M I A N A  T R E Ś C I  S I W Z  

Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004  r.  Prawo zamówień  publicznych (t.jedn. Dz. U. z 
2018 r. poz. 1986)  Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu zmienia treść specyfikacji istotnych: 
 
Rozdział  I, Instrukcja dla Wykonawcy, pkt XIII. 2) otrzymuje brzmienie: 

Kryterium 
Waga 

[%] 
Liczba 

punktów 
Sposób oceny wg wzoru 

Cena 60% 60 
                             Cena najtańszej oferty 
                  C = -----------------------------------------  x 60pkt 

                            Cena badanej oferty 

Termin dosta-
wy 

40% 40 

   1 dzień roboczy           – 40 pkt 

   2 dni roboczych           – 20 pkt                        

   3 dni robocze (max.)   – 10 pkt,  

 

RAZEM 100% 100  S = C + TD 

 



 

2 
 

 
 

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 
 

 
Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 2 pkt 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przedłuża termin składania ofert. 
 

Termin składania ofert: 27.05.2019 r. godz. 11:00 

Termin otwarcia ofert:  27.05.2019 r. godz. 11:30 
 
  
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w 
treści oferty. 
 
Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986)       
 
 
 

 
Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Zofia Widomska-Brycka 
                                                                                                                           Z-ca Kierownika ds. Przetargów 

 


